INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
IEROS

DEINGRESO:

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRASFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
OTROS GASTOS

_— A
RRO)

]

30 DE NOVIEMBRE

448,485,275.91
219,036,917.69
141,150,096.19
1,485,766.30
86,812,495.73
2,404,236,260.50
2,304,418,837.45
99,817,423.05
726,997.78
726,997.78
2,853,448,534.19

2,102,451,797.03
1,178,075,340.56
173,677,629.24
750,698,827.23
48,025,573.95
6,855,129.00
38,817,374.17
2,147,146.50
205,924.28
23,841,982.90
23,561,462.90
280,520.00
7,422,518.22
60,817.17
7,361,701.05
2,181,741,872.10

671,706,662.09

31 OCTUBRE

416,802,648.41
208,754,410.93
130,542,053.29
1,422,112.54
76,084,071.65
2,157,257,707.79
2,131,000,847.85
26,256,859.94
532,105.12
532,105.12
2,574,592,461.32

1,951,350,283.21
1,085,343,150.78
163,281,672.39
702,725,460.04
46,093,059.97
6,153,433.00
37,775,590.99
1,958,111.70
205,924.28
23,841,982.90
23,561,462.90
280,520.00
7,408,732.64
60,817.17
7,347,915.47
2,028,694,058.72

545,898,402.60

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE MUNICI

N -
EVARISTO HERNANDEZ CRUZ

CAELWIERREZ FRANCO
DIRECTOR DE FINANZAS
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